וללא רישיון ציד חיית בר מוגנת בצוותא חדא לאור זאת, הואשמו הנאשמים בביצוע העבירות שלהלן:
בניגוד מוגנת, בר חיית החזקת העונשין; לחוק 29 וסעיף הבר חיית הגנת לחוק 2 לסעיף בניגוד ציד,
לסעיף 8(א)(3) לחוק הגנת חיית הבר וסעיף 29 לחוק העונשין; פגיעה בשמורת טבע בניגוד לסעיף 30(ד)
לחוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה השתנ"ח-1998 וסעיף 2 לתקנות שמורות
הטבע (סדרים והתנהגות) התשל"ט-1979 וסעיף 29 לחוק העונשין; ירידה משביל מסומן בניגוד לתקנה
בניגוד בשמורה רעש הקמת העונשין; לחוק 29 וסעיף לאומיים גנים לחוק 57(ב) וסעיף לתקנות 10

העונשין. לחוק 29 וסעיף לאומיים גנים לחוק 57 סעיף לתקנות, 12 לתקנה

2. טרם נידרש לגוף הענין, מספר הערות דיוניות מקדימות:

ה. סיכום

29. המסקנה העולה מן האמור לעיל היא כי עלה בידי המאשימה להוכיח במידה הנדרשת בפלילים את
העובדות המפורטות בכתב האישום ולאור האמור הנני מרשיעה את הנאשם בביצוע העבירות שלהלן:

29 וסעיף הבר חיית הגנת לחוק 2 לסעיף בניגוד בצוותא חדא, ציד רשיון וללא מוגנת בר חיית ציד
לחוק העונשין התשל"ז-1977;

החזקת חיית בר מוגנת, בניגוד לסעיף 8(א)(3) לחוק הגנת חיית הבר וסעיף 29 לחוק העונשין;

ואתרי לאומיים אתרים טבע, שמורות לאומיים, גנים לחוק 30(ד) לסעיף בניגוד טבע בשמורת פגיעה
29 וסעיף התשל"ט-1979 והתנהגות) (סדרים הטבע שמורות לתקנות 2 וסעיף השתנ"ח-1998 הנצחה

לחוק העונשין;

לחוק 29 וסעיף לאומיים גנים לחוק 57(ב) וסעיף לתקנות 10 לתקנה בניגוד מסומן משביל ירידה
העונשין.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 16
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הנאשם מזוכה מעבירה של הקמת רעש בשמורה בניגוד לתקנה 12 לתקנות הנ"ל.

המזכירת תודיע לצדדים (שנתנו הסכמתם לכך שהכרעת הדין תשלח).

ניתנה היום, יום חמישי כ"ג חשון תשע"ט 01/11/2018 בהעדר הצדדים.